011/2024, cujo objeto é a Contratação de Empresa para
Fornecimento de peças para a frota de veículos e maquinas do
Município de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: E C DA SILVA
EIRELI - EPP, CNPJ; 32.547.417/0001-65, Lotes: (012 e 018) pelo Valor
Total de: R$ 125.500,00 (cento e vinte e cinco mil e quinhentos
reais). Vencedor: IMPERiO CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ● ME.

CNPJ: 44.736.606/0001-65, Lotes: (014 e 15} pelo Valor Total de: R$
374.047,00 (trezentos e setenta e quatro mil e quarenta e sete
reais). Vencedor: j F LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E MÁQUINAS LTDA - EPP,
CNPJ: 36.789.339/0001-66, Lotes: (004, 007, 011, 013 e 016) pelo Valor
Total de: RS 451.713,80 (quatrocentos e cinquenta  e um mil e
setecentos e treze reais e oitenta centavos). Vencedor: L. C.

MIRANDA MEREIRA - ME, CNPJ: 28.501.871/0001-08, Lotes: (003, 006 e
017) pelo Valor Total de: R$ 305.100,00 (trezentos e cinco mil e
cem reais). Vencedor: MiX AUTO PEÇAS LTDA - ME, CNPJ:
50.091.368/0001-80, Lotes: (001, 002, 008 e 009) pelo Valor Total de:
R$ 624.552,00 (seiscentos e vinte e quatro mil e quinhentos e
cinquenta e dois reais). Vencedor: VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO
SOUSA - ME, CNPJ: 41.934.608/0001-70, Lotes: (005  e 010) pelo Valor
Total de: R$ 564.000,00 (quinhentos e sessenta e quatro mil
reais).

Tem 0 presente o fim específico de convocar o(s) responsável (veis), na
qualidade de sócio/titular da empresa acima identificada, para assinar
Contrato Administrativo, no prazo de 05 (cinco) dias úteis após o

Recebimento deste, consoante o processo acima identificado.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 140/2024, PREGÃO ELETRONlCO NS
007/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 015/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S DOS SANTOS DIGITAL

NET ■ EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$ 9.820,00 (Nove mil
oitocentos e vinte reais). OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de toner de impressora para atender as necessidades
das secretarias do município de São Pedro dos Crentes-MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: